
20. 3. ŽENITBA   ŠOS Prachatice20
13. 3. S VYLOUČENÍM VEŘEJNOSTI…  

DS Ampulka Třebíč

14. 3. BABIČKA V TRENKÁCH... 

DS Ořechov

16. 3. VRAŽDA SEXEM   DS Bezchibi Brtnice

17. 3. LUMPACIVAGABUNDUS   DS Stonařov

14. 3. ČERNOKNĚŽNÍK A SLUNÍČKO   

DS Jana Lišky Třešť 

20. 3. O BREJLATÝ PRINCEZNĚ 

DS Karla Čapka Třešť

21. 3. ZE ŽIVOTA HMYZU   

DS Jiřího Voskovce Sázava

18. 3. ZNALCI   DS Tyl Říčany

15. 3.  SLEPICE   

Rádoby divadlo Klapý

18. 3. ZNALCI   DS Tyl Říčany

20. 3. ŽENITBA   ŠOS Prachatice

14. 3. BABIČKA V TRENKÁCH aneb APRÍLOVÁ KOMEDIE   

DS Ořechov

15.

Rád

16. 3. ZAVRAŽDĚNÍ SV. CELESTINY, KUPLÍŘKY Z MĚSTA SALAMANKY   

DS NAKOPTYJÁTR Jihlava

14. 3. BABIČKA V TRENKÁCH aneb APRÍLOVÁ KOMEDIE   

DS Ořechov

18. 3. ZNALCI   DS Tyl Říčany
19. 3. KVĚT KAKTUSU   

DS Zmatkaři Dobronín



19. 3. KVĚT KAKTUSU   DS Zmatkaři Dobronín

13. 3. S VYLOUČENÍM VEŘEJNOSTI…  

DS Ampulka Třebíč

20. 3. O BREJLATÝ PRINCEZNĚ 

DS Karla Čapka Třešť

17. 3. LUMPACIVAGABUNDUS   DS Stonařov

16. 3. ZAVRAŽDĚNÍ SV. CELESTINY...   

DS NAKOPTYJÁTR Jihlava

16. 3. VRAŽDA SEXEM   

DS Bezchibi Brtnice

20. 3. ŽENITBA   ŠOS Prachatice

15. 3.  SLEPICE   

Rádoby divadlo Klapý

16. 3. VRAŽDA SEXEM   

DS Bezchibi Brtnice

17. 3. Divadelní spolek VOJAN

DON QUIJOTE DE LA ... OD NÁS
19. 3. KVĚT KAKTUSU   

DS Zmatkaři Dobronín

14. 3. BABIČKA V TREN-

KÁCH...   DS Ořechov

21. 3. ZE ŽIVOTA HMYZU   

DS Jiřího Voskovce Sázava

15. 3.  SLEPICE   Rádoby divadlo Klapý

21. 3. ZE ŽIVOTA HMYZU   DS Jiřího Voskovce Sázava

19. 3. KVĚT KAKTUSU   DS Zmatkaři Dobronín

17. 3. LUMPACIVAGABUNDUS   DS Stonařov

17. 3. DON QUIJOTE DE LA ... OD NÁS   

Divadelní spolek VOJAN, Libice nad Cidlinou

14. 3. ČERNOKNĚŽNÍK A SLUNÍČKO   

DS Jana Lišky Třešť 


